
ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
Р2.0У.ЛР£ 2с ..

г. Брянск

О внесении изменений в перечень 
главных администраторов доходов 
областного бюджета

В соответствии с пунктом 2 Порядка и сроков внесения изменений в 
перечень главных администраторов доходов и источников финансирования 
дефицита областного бюджета, перечень главных администраторов доходов и 
источников финансирования дефицита бюджета территориального фонда 
обязательного медицинского страхования Брянской области, утвержденного 
постановлением Правительства Брянской области от 20.12.2021 № 557-п, 
Указом Губернатора Брянской области от 16.02.2023 № 14 «О реорганизации 
департамента семьи, социальной и демографической политики Брянской 
области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в перечень главных администраторов доходов областного 
бюджета (Приложение 1), утвержденный распоряжением Правительства 
Брянской области от 26.12.2022 № 265-рп «Об утверждении перечня главных 
администраторов доходов областного бюджета, перечня главных 
администраторов источников финансирования дефицита областного бюджета» 
следующие изменения:

1.1. строки:
«821 Департамент семьи, социальной и демографической 

политики Брянской области

821 2 02 25027 02 0000 150
Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации на 
реализацию мероприятий государственной программы 
Российской Федерации «Доступная среда»

821 2 02 25084 02 0000 150

Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации на 
осуществление ежемесячной денежной выплаты, назначаемой в 
случае рождения третьего ребенка или последующих детей до 
достижения ребенком возраста трех лет

821 2 02 25302 02 0000 150
Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации на 
осуществление ежемесячных выплат на детей в возрасте от 
трех до семи лет включительно

821 2 02 25404 02 0000 150

Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации на 
софинансирование расходов, связанных с оказанием 
государственной социальной помощи на основании 
социального контракта отдельным категориям граждан

№ А Л
Правовое управление 

администрации Губернатора 
Брянской области и Правительства 

Брянской области
ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

* С FT » и нзлл 2(̂ Уг.
Регистрационный номер



821 2 02 25462 02 0000 150

Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации на 
компенсацию отдельным категориям граждан оплаты взноса на 
капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном 
доме

821 2 02 25497 02 0000 150
Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации на 
реализацию мероприятий по обеспечению жильем молодых 
семей

821 2 02 25514 02 0000 150
Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации на 
реализацию мероприятий субъектов Российской Федерации в 
сфере реабилитации и абилитации инвалидов

821 2 02 35220 02 0000 150

Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации на 
осуществление переданного полномочия Российской 
Федерации по осуществлению ежегодной денежной выплаты 
лицам, награжденным нагрудным знаком «Почетный донор 
России»

821 2 02 35240 02 0000 150

Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации на 
выплату государственного единовременного пособия и 
ежемесячной денежной компенсации гражданам при 
возникновении поствакцинальных осложнений в соответствии 
с Федеральным законом от 17 сентября 1998 года № 157-ФЗ 
«Об иммунопрофилактике инфекционных болезней»

821 2 02 35250 02 0000 150
Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации на 
оплату жилищно-коммунальных услуг отдельным категориям 
граждан

821 2 02 41502 02 0000 150

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
субъектов Российской Федерации в целях софинансирования 
расходных обязательств субъектов Российской Федерации, 
возникающих при реализации мер социальной поддержки 
граждан Российской Федерации, Украины и лиц без 
гражданства, постоянно проживающих на территориях 
Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской 
Народной Республики, Запорожской области и Херсонской 
области, вынужденно покинувших территории постоянного 
проживания и прибывших на территорию Российской 
Федерации (в границах до 30 сентября 2022 года), в целях 
обеспечения жизнедеятельности и восстановления 
инфраструктуры на территориях отдельных субъектов 
Российской Федерации

821 2 02 45198 02 0000 150

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
субъектов Российской Федерации на социальную поддержку 
Героев Социалистического Труда, Героев Труда Российской 
Федерации и полных кавалеров ордена Трудовой Славы

821 2 02 45252 02 0000 150

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
субъектов Российской Федерации на социальную поддержку 
Героев Советского Союза, Героев Российской Федерации и 
полных кавалеров ордена Славы

821 2 18 25027 02 0000 150

Доходы бюджетов субъектов Российской Федерации от 
возврата остатков субсидий на мероприятия государственной 
программы Российской Федерации «Доступная среда» из 
бюджетов муниципальных образований

2



821 2 18 25497 02 0000 150

Доходы бюджетов субъектов Российской Федерации от 
возврата остатков субсидий на реализацию мероприятий по 
обеспечению жильем молодых семей из бюджетов 
муниципальных образований

821 2 18 33144 02 0000 150

Доходы бюджетов субъектов Российской Федерации от 
возврата остатков субвенций на ежемесячную денежную 
выплату на ребенка в возрасте от восьми до семнадцати лет из 
бюджета Фонда пенсионного и социального страхования 
Российской Федерации

821 2 19 25020 02 0000 150

Возврат остатков субсидий на мероприятия подпрограммы 
«Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой 
программы «Жилище» на 2015 - 2020 годы из бюджетов 
субъектов Российской Федерации

821 2 19 25027 02 0000 150
Возврат остатков субсидий на мероприятия государственной 
программы Российской Федерации «Доступная среда» из 
бюджетов субъектов Российской Федерации

821 2 19 25082 02 0000 150

Возврат остатков субсидий на предоставление жилых 
помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения 
родителей, лицам из их числа по договорам найма 
специализированных жилых помещений из бюджетов 
субъектов Российской Федерации

821 2 19 25084 02 0000 150

Возврат остатков субсидий на ежемесячную денежную 
выплату, назначаемую в случае рождения третьего ребенка или 
последующих детей до достижения ребенком возраста трех лет, 
из бюджетов субъектов Российской Федерации

821 2 19 25209 02 0000 150

Возврат остатков субсидий прошлых лет на софинансирование 
социальных программ субъектов Российской Федерации, 
связанных с укреплением материально-технической базы 
организаций социального обслуживания населения, оказанием 
адресной социальной помощи неработающим пенсионерам, 
обучением компьютерной грамотности неработающих 
пенсионеров

821 2 19 25302 02 0000 150
Возврат остатков субсидий на осуществление ежемесячных 
выплат на детей в возрасте от трех до семи лет включительно 
из бюджетов субъектов Российской Федерации

821 2 19 25404 02 0000 150

Возврат остатков субсидий на софинансирование расходов, 
связанных с оказанием государственной социальной помощи 
на основании социального контракта отдельным категориям 
граждан, из бюджетов субъектов Российской Федерации

821 2 19 25462 02 0000 150

Возврат остатков субсидий на компенсацию отдельным 
категориям граждан оплаты взноса на капитальный ремонт 
общего имущества в многоквартирном доме из бюджетов 
субъектов Российской Федерации

821 2 19 25497 02 0000 150
Возврат остатков субсидий на реализацию мероприятий по 
обеспечению жильем молодых семей из бюджетов субъектов 
Российской Федерации

821 2 19 25514 02 0000 150

Возврат остатков субсидий на реализацию мероприятий 
субъектов Российской Федерации в сфере реабилитации и 
абилитации инвалидов из бюджетов субъектов Российской 
Федерации

3



821 2 19 35137 02 0000 150

Возврат остатков субвенций на осуществление переданных 
полномочий Российской Федерации по предоставлению 
отдельных мер социальной поддержки граждан, подвергшихся 
воздействию радиации, из бюджетов субъектов Российской 
Федерации

821 2 19 35220 02 0000 150

Возврат остатков субвенций на осуществление переданного 
полномочия Российской Федерации по осуществлению 
ежегодной денежной выплаты лицам, награжденным 
нагрудным знаком «Почетный донор России», из бюджетов 
субъектов Российской Федерации

821 2 19 35240 02 0000 150

Возврат остатков субвенций на выплату государственного 
единовременного пособия и ежемесячной денежной 
компенсации гражданам при возникновении поствакцинальных 
осложнений в соответствии с Федеральным законом от 17 
сентября 1998 года№ 157-ФЗ «Об иммунопрофилактике 
инфекционных болезней» из бюджетов субъектов Российской 
Федерации

821 2 19 35250 02 0000 150
Возврат остатков субвенций на оплату жилищно- 
коммунальных услуг отдельным категориям граждан из 
бюджетов субъектов Российской Федерации

821 2 19 35380 02 0000 150

Возврат остатков субвенций на выплату государственных 
пособий лицам, не подлежащим обязательному социальному 
страхованию на случай временной нетрудоспособности и в 
связи с материнством, и лицам, уволенным в связи с 
ликвидацией организаций (прекращением деятельности, 
полномочий физическими лицами), в соответствии с 
Федеральным законом от 19 мая 1995 года № 81 -ФЗ «О 
государственных пособиях гражданам, имеющим детей» из 
бюджетов субъектов Российской Федерации

821 2 19 35573 02 0000 150

Возврат остатков субвенций на выполнение полномочий 
Российской Федерации по осуществлению ежемесячной 
выплаты в связи с рождением (усыновлением) первого ребенка 
из бюджетов субъектов Российской Федерации

821 2 19 44510 02 0000 150

Возврат остатков иных межбюджетных трансфертов в целях 
предоставления социальных выплат гражданам Донецкой 
Народной Республики, Луганской Народной Республики, 
Украины и лицам без гражданства, вынужденно покинувшим 
территории Донецкой Народной Республики, Луганской 
Народной Республики, Украины и прибывшим на территорию 
Российской Федерации, за счет средств резервного фонда 
Правительства Российской Федерации из бюджетов субъектов 
Российской Федерации

4



Возврат остатков иных межбюджетных трансфертов на 
возмещение расходов, понесенных бюджетами субъектов 
Российской Федерации на размещение и питание граждан 
Российской Федерации, Украины, Донецкой Народной 
Республики, Луганской Народной Республики и лиц без 
гражданства, постоянно проживающих на территориях 
Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской 
Народной Республики, вынужденно покинувших территории 
Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской 
Народной Республики и прибывших на территорию Российской 
Федерации в экстренном массовом порядке, в пунктах 
временного размещения и питания, за счет средств резервного 
фонда Правительства Российской Федерации из бюджетов 
субъектов Российской Федерации»____________________

изложить в редакции:

«821 Департамент социальной политики и занятости населения 
Брянской области

821 2 02 25027 02 0000 150
Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации на 
реализацию мероприятий государственной программы 
Российской Федерации «Доступная среда»

821 2 02 25084 02 0000 150

Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации на 
осуществление ежемесячной денежной выплаты, назначаемой в 
случае рождения третьего ребенка или последующих детей до 
достижения ребенком возраста трех лет

821 2 02 25086 02 0000 150

Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации на 
реализацию мероприятий, предусмотренных региональной 
программой переселения, включенной в Государственную 
программу по оказанию содействия добровольному 
переселению в Российскую Федерацию соотечественников, 
проживающих за рубежом

821 2 02 25302 02 0000 150
Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации на 
осуществление ежемесячных выплат на детей в возрасте от 
трех до семи лет включительно

821 2 02 25404 02 0000 150

Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации на 
софинансирование расходов, связанных с оказанием 
государственной социальной помощи на основании 
социального контракта отдельным категориям граждан

821 2 02 25462 02 0000 150

Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации на 
компенсацию отдельным категориям граждан оплаты взноса на 
капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном 
доме

821 2 02 25497 02 0000 150
Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации на 
реализацию мероприятий по обеспечению жильем молодых 
семей

821 2 02 25514 02 0000 150
Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации на 
реализацию мероприятий субъектов Российской Федерации в 
сфере реабилитации и абилитации инвалидов

5



821 2 02 35220 02 0000 150

Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации на 
осуществление переданного полномочия Российской 
Федерации по осуществлению ежегодной денежной выплаты 
лицам, награжденным нагрудным знаком «Почетный донор 
России»

821 2 02 35240 02 0000 150

Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации на 
выплату государственного единовременного пособия и 
ежемесячной денежной компенсации гражданам при 
возникновении поствакцинальных осложнений в соответствии 
с Федеральным законом от 17 сентября 1998 года№ 157-ФЗ 
«Об иммунопрофилактике инфекционных болезней»

821 2 02 35250 02 0000 150
Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации на 
оплату жилищно-коммунальных услуг отдельным категориям 
граждан

821 2 02 35290 02 0000 150

Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации на 
реализацию полномочий Российской Федерации по 
осуществлению социальных выплат безработным гражданам в 
соответствии с Законом Российской Федерации от 19 апреля 
1991 года№ 1032-1 «О занятости населения в Российской 
Федерации»

821 2 02 41502 02 0000 150

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
субъектов Российской Федерации в целях софинансирования 
расходных обязательств субъектов Российской Федерации, 
возникающих при реализации мер социальной поддержки 
граждан Российской Федерации, Украины и лиц без 
гражданства, постоянно проживающих на территориях 
Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской 
Народной Республики, Запорожской области и Херсонской 
области, вынужденно покинувших территории постоянного 
проживания и прибывших на территорию Российской 
Федерации (в границах до 30 сентября 2022 года), в целях 
обеспечения жизнедеятельности и восстановления 
инфраструктуры на территориях отдельных субъектов 
Российской Федерации

821 2 02 45198 02 0000 150

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
субъектов Российской Федерации на социальную поддержку 
Героев Социалистического Труда, Героев Труда Российской 
Федерации и полных кавалеров ордена Трудовой Славы

821 2 02 45252 02 0000 150

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
субъектов Российской Федерации на социальную поддержку 
Героев Советского Союза, Героев Российской Федерации и 
полных кавалеров ордена Славы

821 2 02 45292 02 0000 150

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
субъектов Российской Федерации на организацию 
профессионального обучения и дополнительного 
профессионального образования работников промышленных 
предприятий

821 2 02 45298 02 0000 150

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
субъектов Российской Федерации на реализацию 
дополнительных мероприятий, направленных на снижение 
напряженности на рынке труда субъектов Российской 
Федерации, по организации временного трудоустройства

6



821 2 02 45300 02 0000 150

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
субъектов Российской Федерации на реализацию 
дополнительных мероприятий, направленных на снижение 
напряженности на рынке труда субъектов Российской 
Федерации, по организации общественных работ

821 2 18 25027 02 0000 150

Доходы бюджетов субъектов Российской Федерации от 
возврата остатков субсидий на мероприятия государственной 
программы Российской Федерации «Доступная среда» из 
бюджетов муниципальных образований

821 2 18 25497 02 0000 150

Доходы бюджетов субъектов Российской Федерации от 
возврата остатков субсидий на реализацию мероприятий по 
обеспечению жильем молодых семей из бюджетов 
муниципальных образований

821 2 18 33144 02 0000 150

Доходы бюджетов субъектов Российской Федерации от 
возврата остатков субвенций на ежемесячную денежную 
выплату на ребенка в возрасте от восьми до семнадцати лет из 
бюджета Фонда пенсионного и социального страхования 
Российской Федерации

821 2 18 35290 02 0000 150

Доходы бюджетов субъектов Российской Федерации от 
возврата остатков субвенций на социальные выплаты 
безработным гражданам в соответствии с Законом Российской 
Федерации от 19 апреля 1991 года №1032-1 «О занятости 
населения в Российской Федерации» из бюджетов 
муниципальных образований

821 2 18 46502 02 0000 150

Доходы бюджетов субъектов Российской Федерации от 
возврата остатков иных межбюджетных трансфертов в целях 
софинансирования расходных обязательств субъектов 
Российской Федерации, возникающих при реализации 
дополнительных мероприятий, направленных на снижение 
напряженности на рынке труда субъектов Российской 
Федерации, за счет средств резервного фонда Правительства 
Российской Федерации из бюджетов муниципальных 
образований

821 2 18 52900 02 0000 150

Доходы бюджетов субъектов Российской Федерации от 
возврата остатков межбюджетных трансфертов прошлых лет на 
социальные выплаты безработным гражданам в соответствии с 
Законом Российской Федерации от 19 апреля 1991 года №1032- 
1 «О занятости населения в Российской Федерации» из 
бюджета Пенсионного фонда российской Федерации

821 2 19 25020 02 0000 150

Возврат остатков субсидий на мероприятия подпрограммы 
«Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой 
программы «Жилище» на 2015 - 2020 годы из бюджетов 
субъектов Российской Федерации

821 2 19 25027 02 0000 150
Возврат остатков субсидий на мероприятия государственной 
программы Российской Федерации «Доступная среда» из 
бюджетов субъектов Российской Федерации

821 2 19 25082 02 0000 150

Возврат остатков субсидий на предоставление жилых 
помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения 
родителей, лицам из их числа по договорам найма 
специализированных жилых помещений из бюджетов 
субъектов Российской Федерации

7



821 2 19 25084 02 0000 150

Возврат остатков субсидий на ежемесячную денежную 
выплату, назначаемую в случае рождения третьего ребенка или 
последующих детей до достижения ребенком возраста трех лет, 
из бюджетов субъектов Российской Федерации

821 2 19 25086 02 0000 150

Возврат остатков субсидий на реализацию мероприятий, 
предусмотренных региональной программой переселения, 
включенной в Государственную программу по оказанию 
содействия добровольному переселению в Российскую 
Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом, из 
бюджетов субъектов Российской Федерации

821 2 19 25209 02 0000 150

Возврат остатков субсидий прошлых лет на софинансирование 
социальных программ субъектов Российской Федерации, 
связанных с укреплением материально-технической базы 
организаций социального обслуживания населения, оказанием 
адресной социальной помощи неработающим пенсионерам, 
обучением компьютерной грамотности неработающих 
пенсионеров

821 2 19 25302 02 0000 150
Возврат остатков субсидий на осуществление ежемесячных 
выплат на детей в возрасте от трех до семи лет включительно 
из бюджетов субъектов Российской Федерации

821 2 19 25404 02 0000 150

Возврат остатков субсидий на софинансирование расходов, 
связанных с оказанием государственной социальной помощи 
на основании социального контракта отдельным категориям 
граждан, из бюджетов субъектов Российской Федерации

821 2 19 25462 02 0000 150

Возврат остатков субсидий на компенсацию отдельным 
категориям граждан оплаты взноса на капитальный ремонт 
общего имущества в многоквартирном доме из бюджетов 
субъектов Российской Федерации

821 2 19 25497 02 0000 150
Возврат остатков субсидий на реализацию мероприятий по 
обеспечению жильем молодых семей из бюджетов субъектов 
Российской Федерации

821 2 19 25514 02 0000 150

Возврат остатков субсидий на реализацию мероприятий 
субъектов Российской Федерации в сфере реабилитации и 
абилитации инвалидов из бюджетов субъектов Российской 
Федерации

821 2 19 35137 02 0000 150

Возврат остатков субвенций на осуществление переданных 
полномочий Российской Федерации по предоставлению 
отдельных мер социальной поддержки граждан, подвергшихся 
воздействию радиации, из бюджетов субъектов Российской 
Федерации

821 2 19 35220 02 0000 150

Возврат остатков субвенций на осуществление переданного 
полномочия Российской Федерации по осуществлению 
ежегодной денежной выплаты лицам, награжденным 
нагрудным знаком «Почетный донор России», из бюджетов 
субъектов Российской Федерации

821 2 19 35240 02 0000 150

Возврат остатков субвенций на выплату государственного 
единовременного пособия и ежемесячной денежной 
компенсации гражданам при возникновении поствакцинальных 
осложнений в соответствии с Федеральным законом от 17 
сентября 1998 года№ 157-ФЗ «Об иммунопрофилактике 
инфекционных болезней» из бюджетов субъектов Российской 
Федерации

8



821 2 19 35250 02 0000 150
Возврат остатков субвенций на оплату жилищно- 
коммунальных услуг отдельным категориям граждан из 
бюджетов субъектов Российской Федерации

821 2 19 35290 02 0000 150

Возврат остатков субвенций на социальные выплаты 
безработным гражданам в соответствии с Законом Российской 
Федерации от 19 апреля 1991 года№ 1032-1 «О занятости 
населения в Российской Федерации» из бюджетов субъектов 
Российской Федерации

821 2 19 35380 02 0000 150

Возврат остатков субвенций на выплату государственных 
пособий лицам, не подлежащим обязательному социальному 
страхованию на случай временной нетрудоспособности и в 
связи с материнством, и лицам, уволенным в связи с 
ликвидацией организаций (прекращением деятельности, 
полномочий физическими лицами), в соответствии с 
Федеральным законом от 19 мая 1995 года № 81-ФЗ «О 
государственных пособиях гражданам, имеющим детей» из 
бюджетов субъектов Российской Федерации

821 2 19 35573 02 0000 150

Возврат остатков субвенций на выполнение полномочий 
Российской Федерации по осуществлению ежемесячной 
выплаты в связи с рождением (усыновлением) первого ребенка 
из бюджетов субъектов Российской Федерации

821 2 19 44510 02 0000 150

Возврат остатков иных межбюджетных трансфертов в целях 
предоставления социальных выплат гражданам Донецкой 
Народной Республики, Луганской Народной Республики, 
Украины и лицам без гражданства, вынужденно покинувшим 
территории Донецкой Народной Республики, Луганской 
Народной Республики, Украины и прибывшим на территорию 
Российской Федерации, за счет средств резервного фонда 
Правительства Российской Федерации из бюджетов субъектов 
Российской Федерации

821 2 19 45294 02 0000 150

Возврат остатков иных межбюджетных трансфертов на 
организацию профессионального обучения и дополнительного 
профессионального образования лиц предпенсионного возраста 
из бюджетов субъектов Российской Федерации

821 2 19 46502 02 0000 150

Возврат остатков иных межбюджетных трансфертов в целях 
софинансирования расходных обязательств субъектов 
Российской Федерации, возникающих при реализации 
дополнительных мероприятий, направленных на снижение 
напряженности на рынке труда субъектов Российской 
Федерации, за счет средств резервного фонда Правительства 
Российской Федерации из бюджетов субъектов Российской 
Федерации

9



821 2 19 45694 02 0000 150

Возврат остатков иных межбюджетных трансфертов на 
возмещение расходов, понесенных бюджетами субъектов 
Российской Федерации на размещение и питание граждан 
Российской Федерации, Украины, Донецкой Народной 
Республики, Луганской Народной Республики и лиц без 
гражданства, постоянно проживающих на территориях 
Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской 
Народной Республики, вынужденно покинувших территории 
Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской 
Народной Республики и прибывших на территорию Российской 
Федерации в экстренном массовом порядке, в пунктах 
временного размещения и питания, за счет средств резервного 
фонда Правительства Российской Федерации из бюджетов 
субъектов Российской Федерации»;_________________________

1.2 в разделе «Иные доходы областного бюджета, администрирование 
которых может осуществляться главными администраторами доходов 
областного бюджета в пределах их компетенции <*>» строку «821 Департамент 
семьи, социальной и демографической политики Брянской области» изложить в 
редакции «821 Департамент социальной политики и занятости населения 
Брянской области».

2. Приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется 
на правоотношения, возникшие с 1 июля 2023 года.

3. Опубликовать приказ на официальном Интернет-портале правовой 
информации (pravo.gov.ru), разместить на официальном сайте департамента 
финансов Брянской области (bryanskoblfin.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора департамента финансов Брянской области 
Л.Е. Смоловскую.

Заместитель Губернатора 
Брянской области

10


